[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 374/2017

Assunto: Solicita a execução de operação tapa buraco na Rua Aurora Fernandes Zanuto – Bairro Jardim México, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, para execução de operação tapa buraco na Rua Aurora Fernandes Zanuto – Bairro Jardim México.

Tal medida visa atender aos pedidos de moradores e usuários, e consequentemente, melhorando e contribuindo com a segurança e qualidade de vida dos munícipes.

			SALA DAS SESSÕES, 03 de março de 2017.

HIROSHI BANDO
    Vereador – Vice Presidente – PP
image1.png
PROTOCOLO 811/2017 - 03/03/2017 15:29